[image: image1.jpg]

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

Secretaria Municipal de Economia e Finanças

Gabinete do Secretário

Nova Iguaçu, 30 de Setembro de 2010.

      Portaria SEMEF N.º 035/2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

     Art. 1º - DESIGNAR, o servidor Francisco Carlos Gomes de Assumpção, matrícula n.º 60/693702-3, para responder pela Assessoria Técnica - ASTEC do Gabinete do Secretário.

                                            Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Walter Jobe

Secretário Municipal de Economia e Finanças.

  Secretaria Municipal de Economia e Finanças

Rua Athaide Pimenta de Moraes, 528 – Centro – Nova Iguaçu

Tel/Fax.: 26674939